
 

 

Zápis z jednání Výkonného výboru Jihomoravského a Zlínského kraje 

 

Termín: 10. 10. 2022 

Místo:  On-line přes MS Teams 

Čas jednání: 18:30 – 19:33 

Účast:   Petr Galasovský, Jan Šťastník ,Petr Šíma, Bedřich Chromek, Jan Krkoška, Milan Veselý  

Sekretariát: Petr Plodík, Michal Havelka 

Zapisovatel:  Petr Plodík 

Ověřovatel: Petr Galasovský 

 
 

Program jednání: 

1) Úvod, přivítání 

2) Zpráva z jednání VV ČF 

3) Informace z regionálních komisí 

4) Regionální soutěže 2022/2023 

5) Rozvoj 

6) Čerpání rozpočtu 2022 

7) Různé 

 
 

1) Úvod, přivítání 

Hejtman Bedřich Chromek přivítal všechny přítomné a zahájil jednání VV JMaZL. Program jednání schválen. 

Ověřovatelem zápisu zvolen Petr Galasovský. 

 

2) Zpráva z jednání VV ČF 

Petr Galasovský informoval o hlavních bodech z jednání VV ČF: 

- Z posledního jednání VV ČF nejsou žádné materiály k připomínkování 

- VV ČF zveřejnil a diskutoval téma rozvoje regionů a hodnocení jejich rozvojových plánů, region JMaZL 

vyhodnocen ze strany KRO jako region s nízkými ambicemi 

- Dojde k navýšení nákladů na startovné družstev v soutěžích ČF a poplatků za individuální licence od 

příští sezóny 

- Proběhla debata na téma pořizování rozhodcovských dresů, jelikož se jedná o nákladnou 

záležitost, Bedřich Chromek a Jan Šťastník navrhovali zamyslet se nad možností podpory oddílů 

s nákupem dresů ze strany regionu 

 

3) Informace z regionálních komisí 

Disciplinární komise 

- RVV byl informován o probíhajícím disciplinárním řízení ve věci pokusu o neoprávněný start hráče na 

cizí totožnost za družstvo FBC Slovácko v zápase 2. ligy juniorů – skupina 6 proti FBŠ Hattrick Brno B 

hraného dne 8. 10. 2022 – projednávanými osobami jsou trenér družstva, vedoucí družstva, oddíl a hráč 

 

 

 

 



 

 

Komise rozhodčích a delegátů 

- Proběhla diskuze nad tématem doplňování rozhodčích z řad oddílů na turnajích za nepřítomnosti 

nominovaných rozhodčích ze strany ČF a jaké mají v takový moment pravomoci – Petr Galasovský 

situaci ověří v rámci struktury a předpisů ČF 

- Petr Galasovský navrhnul, aby se v souvislosti odstoupením předsedy Daniela Bartoška ujal funkce  

předsedy KRD JMaZL – hlasování: 6-0-0, Petr Galasovský jmenován předsedou KRD JMaZL 

 

Ligová komise 

- Předseda LK JMaZL Milan Veselý shrnul průběh a témata posledního jednání LK JMaZL 

- Hlavním bodem byla dodatečná přihlášení družstev v kategorii mladších žáků a mladších žákyň, dále 

potom odhlášení družstev za soutěží po losovacím aktivu (1. AC Uherský Brod – Zlínský přebor starších 

žáků, Regionální liga mužů, Orel Uherský Brod – 3. liga dorostenců – skupina 6) 

- Dalším tématem byly změny v systému, předpisu a rozpisu soutěží které byly ovlivněny dodatečným 

odhlášením či přihlášením družstva. 

4) Školské soutěže 2022/2023 

Petr Plodík informoval o aktuální situaci přihlášek do školských soutěží sezóny 2022/2023 

- ČEPS Cup – v současné době přihlášeno 114 týmů za JMK a 62 za ZLK 

- Subterra Cup - v současné době přihlášeno 36 týmů za JMK a 21 za ZLK 

- Přihlašování prodlouženo do 12. 10. 2022 

5) Rozvoj 

Petr Plodík informoval o průběhu přihlašování do regionálních programů podpory oddílů: 

- PP 2 – podpora malých a středních oddílů: cestovné mládeže, trenérské licence C 

- Přihlášeni: FRC Mikulov, TJ Sokol Hovorany, Florbal Rosice, Orel Jednota Vyškov, Florbal 

Hodonín, Spartak Hluk 

-  Podpora vzniku nových družstev dívčích soutěží 

- Přihlášeni: Florbal Hodonín, Aligators a TROOPERS 

 

6) Čerpání rozpočtu 2022 

Petr Plodík informoval o aktuálním stavu čerpání rozpočtu 2022. 

 

7) Různé 

- Proběhla diskuze nad tématem možnostmi řešení nevhodného chování na turnajích – uzavřeno jako 

téma, které je nutno přednést na větším fóru se snahou sjednocení postupů počínaje celostátní složkou 

a  také sjednocení postupu jednotlivých regionů 

- Proběhla diskuze nad možnostmi další organizace RVV do příští sezóny – oslovení nových zájemců o 

pozici RVV z řad zástupců oddílů 

- Schválení termínu příštího jednání RVV – úterý 8. 11. 2022 v Otrokovicích 

 
Termín příštího jednání: 8. 11. 2022 od 18:00, Otrokovice 


